
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi I,Simge 

SARÇIN 
ÇALIŞKAN,OLEARN

Türk Dili I,Hale 
DOĞU,OLEARN

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 1. Sınıf

Genel Biyoloji,Fazilet 
ÖZDENOĞLU,T304

Laboratuvarlarda İş 
Güvenliği,Damla Ekin 

YÜZER,T204

Anatomi ve 
Fizyoloji,Menşure 
CANPOLAT,T218

Tıbbi Terminoloji,Aykut 
KARADEMİR,T218

Tıbbi Mikrobiyoloji I,Erdal 
KAYA,T204


